для осуществления деятельности по организации отдыха детей и их 

оздоровления в соответствии с графиком направления заявлений (приложение 

№ 1 к настоящему приказу); 

2)  организовать в 26 оздоровительных лагерях с дневным пребыванием 

на базе 26 образовательных учреждений отдых 1 618 (одна тысяча шестьсот 

восемнадцать) несовершеннолетних в возрасте от 6 до 17 лет (включительно), 

в том числе во взаимодействии с министерством социального развития, опеки 

и попечительства Иркутской области – 1 548 человека, за счет средств 

бюджета города Братска – 70 несовершеннолетних, состоящих в банке данных

[...]

7) установить родительскую плату стоимости путевки в лагеря с 

дневным пребыванием детей на базе муниципальных образовательных 

учреждений города Братска, приобретаемой во взаимодействии с 

министерством социального развития, опеки и попечительства Иркутской 

области, в размере 1 500 рублей 00 копеек (одна тысяча пятьсот рублей 00 

копеек); 

8) заключить с родителями (законными представителями) договоры на 

организацию отдыха и оздоровления детей. 

2. Возложить персональную ответственность на руководителя 

образовательного учреждения за организацию оздоровительного лагеря с